N. 200 us.

Ad duntaxat quoad male, us postea dicitur, cum  
etiam quod male adij. dicitur, male pro modo ad anord  
aliquis ratione auxilij sufficientis in velle ex se habet.

Ad huc ad 6. et quidem in no ad auth. d. Frei. de Lexico  
ho Liber n vult ex Dei imperio nec est ante c; &  
vult ex Dei imperio Liberu totis arbitrii pte ad  
autu ad applicandae et gnoverate. r: et hoc. huiusmodi  
d. Frei. huiusmodi n tollere indifferentia liberi arbitrii  
& suu imperiu efficax.

Ex dicitur id e colligende. Ad; d. August. Testimoniu  
Deo auxiliu Dei diu efficax ex gessu liberi arbitrii  
vult, et no quo velle vult efficax ex estu, que sua  
efficacia vult, ex eo em, quod auxiliu Dei non nobis  
gessu efficiat, velle dicitur illud ee efficax a posteriori.  
Hugo a. q. dicitur efficax ex liberi arbitrii gessu a priori  
hoc e, ut sua efficacia a gessu liberi arbitrii aueriat  
ab illa ab initio n libe. ad alteru d. Deo cu dicitur n  
possumus resistere in sensu proposito quatenus resistere in sensu  
vult ad autu vult, c. n. possumus resistere in sensu dicitur  
id e, qd n possumus ponere resistere pccati dicitur est d  
se pccata n.

Ad ad 4. c. n. et d. n. qd dicitur capis arbitrii n illud  
n e ab alio determinate dicitur recepte, id e pte velle  
ad agendū ex impetu nra impellente c. n. ab alio dicitur  
dicitur libertate nra sub iudicio in dicitur, applicandū n. e. c.  
ad alteru d. Th. Testimoniu dicitur d. d. Loqui de dicitur  
ad malū morale, habens d. Dicitur n dicitur ad malū morale,  
sicut qd ad pccata, sed velle creatū a se ipsa pte ad malū  
morale dicitur.

Ad huc ad 6. d. a. n. est atq; us neq; dicitur dicitur ea. n. est  
atq; dicitur neq; ius redire nā est. nā cu pte pmo huiusmodi  
atq; n. est dicitur neq; ius redire dicitur illud atq; nū cu atq; dicitur  
applicandū atq; dicitur ad autu dicitur dicitur ad utrunq; pccata  
dicitur est atq; dicitur.

Assans Allyj 1<sup>o</sup>. quod antecedis autu 2<sup>o</sup> illud & tenet  
ea parte actus; mi sed phia, ita antecedis autu 2<sup>o</sup>  
qd qd m o clare, na inter autu / nu es 2<sup>o</sup> n dats me  
m e nra lreca. cia e m pda.

Adco Itquo m qd antecedis autu 2<sup>o</sup> m caale qd  
foale, nraud te tenet m parte actus; mi qd quod  
antecedis autu 2<sup>o</sup> foale n vero caale id qd n m  
es p. pda m n.c. actus 2<sup>o</sup> foale ille dicit qd que  
agens hqz actima actualitate pda pnae a fa  
egrediente. dicitur foales agens; autu 2<sup>o</sup> caalis  
dicitur pda agens creatu; nra nra mra applicat es  
dicitur ad autu 2<sup>o</sup> foale, ad coqz de foale pda pda  
transferts ad foale pda actus; a quo abster pda  
actus 2<sup>o</sup> foale.

Assans 2<sup>o</sup>. complementu es applicat pda operati  
pda m ad autu 2<sup>o</sup> m, sed pda, pda e applicat ad  
applicat dals, nra pda pda, qd pda ad autu 2<sup>o</sup> m

Adco d m qd mra pda operati m e pda pda pda  
ad autu 2<sup>o</sup> m nra pda pda m e pda pda pda  
n m es p. pda m n.c. nra ex nra pda e, qd pda  
oibz, qua n regitur ad pda pda pda pda  
pda m nra pda, ad pda mra pda pda  
es applicat nra pda pda, cuqz mra e nra pda  
nra pda ad pda operati; qd e.

Assans 3<sup>o</sup> Implicat autu elis a vete pna pda  
qd veta pna hae n habet pda ad autu.

Adco ca. d.c. qd veta pna hae n habet pda ad autu  
ponendu pna pda pda. n pna pna pda  
n.c. es cia hae argu pda quod hae queri pda  
m qd pda pna pda. qd cum pna hae pda nra  
elire autu. laborat pda pda pna pda  
m antecedenti qd pna cu autu m nra veta cu pda.

Deliquit enim participans, et tunc subditur ens  
 apertum, quod Deus est, aut vero ceteris est, quod non potest  
 conisiderari in ens participans, nam quod participans  
 peccati est ens, et a ens natura, sed est ens, et apertum  
 in participans, nam vero peccati est peccati, et in  
 cum in participans, sed deo, quod est ens, participans. in  
 de qua tota est, et deo, quod est ens, participans. in  
 et tunc subditur, cum in, nisi indigeat, ut in, et in  
 movens ad operans, sicut in peccatis, et in, quod  
 deus indiget, et in, ad id, et in, in qua  
 ceteris subditur, et in, a deo, quod est operans, ut mediant  
 prout operans, in natura peccati.

Quis dicitur cum quod a parte, quod peccati, et in  
 non est, et in, et in, quod deus, et in, et in  
 est ens, a peccati, quod est in, et in, et in  
 est ordinabile in deo, et in, et in, et in  
 in a ordinabile in deo, et in, et in, et in  
 in natura, et in, et in, et in, et in  
 et in, et in, et in, et in, et in  
 in, et in, et in, et in, et in  
 ad in, et in, et in, et in, et in  
 in.

Solutio objectionum.

1. qui peccati est ens, et in, et in, et in  
 sed deus, et in, et in, et in, et in  
 peccati, quod est ens, et in, et in, et in  
 unum, et in, et in, et in, et in  
 peccati est ens, et in, et in, et in  
 caput alicuius, peccati est ens, et in, et in  
 peccati est ens, et in, et in, et in  
 et in, et in, et in, et in, et in  
 atque, et in, et in, et in, et in  
 peccati est ens, et in, et in, et in.

2<sup>o</sup> Si Reg. moveres, in oē moralē, ad maale peccati,  
et si peccaveres ad foale, qd dicitur, in oē moralē  
maale, peccabis etiam ad foale, a qd dicitur, c. in oē moralē  
qd peccato, p̄tia ē longe efficacior qm sit, in oē moralē.

3<sup>o</sup> Si Reg. p̄tia iuxta reg. n. hanc, atq. p̄tia  
actionis hēret, sed etiam ad modū et foale, qd in oē  
n. p̄tia ab alq. p̄tia, et si Reg. etiam hanc ad foale  
peccat.

4<sup>o</sup> Sed hō ē cāa peccati, qd hēret, p̄tia actū peccati,  
sed etiam Reg. hēret, p̄tia actū peccati, qd etiam erit  
cāa peccati. 2<sup>o</sup> dicitur, in 2<sup>o</sup>

5<sup>o</sup> dicitur, in 2<sup>o</sup> dicitur, in 2<sup>o</sup> dicitur, in 2<sup>o</sup> dicitur, in 2<sup>o</sup> dicitur,  
quidam sit, qui dicitur cāa actus, ē dicitur cāa  
peccati, et illud ē dicitur cāa actus, qd p̄tia illi  
actus moveret ad agendū, atq. Reg. hēret, in oē moralē  
ad maale peccati ē cāa actus peccati, qd etiam peccati.

6<sup>o</sup> qui p̄tia es volens impellit aliū ad actionē,  
cum qua n̄ p̄tia q̄na ē moralis malitia, ē moralis  
malitia cāa, atq. cum Reg. moveret hō ad actionē  
v. g. odij, p̄tia es volens impellit hō ad actionē,  
cum qua n̄ p̄tia q̄na ē moralis malitia, qd etiam  
cāa malitia.

7<sup>o</sup> Si Reg. p̄tia actū peccati, quoad foale, illud  
p̄tia dicitur es vult p̄tia velle quoad maale,  
tunc velle p̄tia hō ad maale peccati, n̄ peccat  
eo quod velle p̄tia velle, qd Reg. vult, atq. p̄tia  
peccat, qd Reg. dicitur.

8<sup>o</sup> Si Reg. hō ad maale peccati, p̄tia n̄ moveret,  
p̄tia hō p̄tia ad foale peccati, n̄ hō hō, qd qd hō  
ad foale peccati, hō Reg. ē cāa.

9

Proinde, ut quom qui positive caas male peccat  
 positive caas et male, si sic caa pariter dicitur  
 uti e sic peccans c. m. si sic caa malis pure efficiens  
 uti e Deus phi movens. n. a. et sic dicitur n. n. c. ram  
 pates h. e. exemplo ad phi noventis et impellentis  
 Tibiam curvam ad ambulandum, ad in Tibia curva  
 ambulante defectu claudicationis usque repletur ca  
 motu ambulantis, et tunc caa, kume dicitur positive  
 n. caas, sed iste a sola Tibia curva caas, caa em  
 movens et impellens eiusmodi Tibiam ad ambulandum  
 Leiber ut caa malis pure efficiens, Tibia vero curva  
 ut caa pariter dicitur. Si em qumvis poate  
 peccat usque ex male, repletur, Deus em phi  
 movens positive n. caas male peccat, us caa p. lris  
 defectu, sed sicut caa malis efficiens, unde ad exa  
 alata neq. pariter, ad h. qui positive n. ab  
 finis caput alicuius, n. alicui oculos e. dicit,  
 e p. lris caa defectibus, unde mirum n. est, si de  
 peccans, qui inde repletur, alius caa positive  
 tribuans. poes em retorqueri argum in quos  
 finis anem, cum est hic de caa male peccat,  
 ex quo poale infallibiliter dicitur.